derogatione de illis eorumque lotis te-

noribus specialis, specifica, individua,

ac de verbo ad verbum, non autem per

clausulas generales idem importantes

,

mentio seu quaevis alia expressio ha-

benda aul quaecumque alia exquisita

forma ad hoc servanda foret , illorum

omnium et singulorum tenores, formas,

occasiones et causas, etiam quantumvis

praegnantes, pias et privilegialas, ac si

de verbo ad verbum nihil penitus omis-

so et forma in illis tradita observatà

exprimerentur et insererenlur, iisdem

praesentibus prò piene et sufficienter

expressis et insertis et exactissime ad-

ductis respective habentes, illis alias in

suo robore permansuris, ad praemisso-

rum effectum, harum serie specialiter et

expresse, motu , scientià, deliberatione

et potestatis plenitudine similibus, pie-

nissime et sufficienter hac vice dumta-

xat derogamus, ac derogatum esse volu-

mus et mandamus ; ceterisque contra-

riis quibuscumque.

S 31. Nulli ergo omnino hominum Nomohasm-
. toras infringtìre

liceat nane paginam nostrarum erectio- au(leat -

nis , fundationis , institutionis, appro-

balionis
, confirmalionis , innovationis

,

roborationis, conditionum, statulorum,

concessionum, applicalionum, exemptio-

num, subicctionum, voluntalum, man-
datorum, sanationis, suppletionis, decre*

torum, deputalionis, conslitulionis, com-
mutationis et derogalionis, aliorumqué

praemissorum infringere, sen ei ausu te-
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merario contraire; si quis autem hoc

attentare praesumpserit, indignationem

omnipotentis Dei ac beatorum Pelri et

Pauli apostolonim eius se noverit in-

cursurum.

Datum Romae , apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, anno In-

carnationis dominicae mdccxxvi, pridie

nonas 1
octobris, pontificatus nostri an

no ni.

Dal. die 30 septembris t"26, pontif. anno ni.

CLI.

Declaralur iterum ac ampliatur consti-

tutio Innocenlii XII de exemptione

praesulum regni Neapolis a spoliis

Canterete Apostolicae debilis
1

.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

Exordium. Romanum decet Pontificem, aequi bo-

nique supremum assertorem in terris a

Domino constitutum, illa, quae ex cir-

cumspeetà sua ac praedecessorum suo-

rum providentià pie sapienlerque pro-

cesserunt, cum aliorsum quam iuslitiae

ratio postulet detorqueri inlelligit, ita

declarare ac exlendere , ut sequioris

et ab eorum inlenlione deflectentis in-

terpretationis occasio cuilibet praeci-

datur.

Ab inoocen- § 1. Alias siquidem felicis recorda-
lio XII archio- ... , , ,. T . ,
piscopi ei cpi- Uoms Innocentius rapa XJ1 praedecessor
scopi regni Nea- . .